АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОСЕЛОК СТАРАЯ ТОРОПА ЗАПАДНОДВИНСКОГО РАЙОНА
 ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.07. 2017г.	     пгт Старая Торопа	№ 107

О внесении изменений в постановление от 03.08.2015
 № 128-3«Об утверждении Положения о комиссии по
приему-передаче (списанию) основных средств,
нематериальных активов и материальных запасов,
находящихся в муниципальной собственности
городского поселения  поселок Старая Торопа»

	В связи с кадровыми изменениями администрация городского поселения поселок Старая Торопа  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 1.Изложить Приложение 2 к постановлению от 03.08.2015 № 128-3«Об утверждении Положения о комиссии по приему-передаче (списанию) основных средств, нематериальных активов и материальных запасов, находящихся в муниципальной собственности городского поселения  поселок Старая Торопа» в новой редакции ( приложение 1).
2. Настоящее  постановление вступает в силу с момента его подписания
3. Контроль  за  выполнением  постановления возложить на главного бухгалтера  Лукину Е.М.

 Глава администрации
 городского поселения	                                       Грибалёва О.Л.

	                                          Приложение 1
к постановлению администрации
             городского поселения поселок
                                            Старая Торопа
                      от 07.07.2017 г.  №107

[bookmark: _Toc310594366][bookmark: _Toc215299234]Состав
 комиссии по приему-передаче (списанию) основных средств, нематериальных активов и материальных запасов, находящихся в муниципальной собственности городского поселения поселок Старая Торопа

Администрация

	№ п/п
	Состав  комиссии
	Должность

	1

	Председатель комиссии
	Главный специалист

	2

	Член комиссии
	Главный бухгалтер

	3

	Член комиссии
	Материально-ответственное лицо